Российская Федерация
Челябинская область
Аргаяшский муниципальный район
Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От  «23» июня 2020 года                                                                              № 16

«О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Худайбердинского
сельского поселения Аргаяшского
муниципального района Челябинской
области»

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», с Уставом  муниципального образования Худайбердинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Худайбердинского сельского поселения на 13 сентября 2020 года;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Худайбердинского сельского поселения;
3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Аргаяшского района Челябинской области ;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Худайбердинского сельского поселения  Фаттахова М.Т.

Глава Худайбердинского
Сельского поселения:						Е.Н.Филатова

Председатель Совета депутатов
Худайбердинского сельского поселения:			М.Т.Фаттахов